CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A  005 – Edital 001/2015

Aos quatro  dias do mês de agosto  de dois mil e quinze, às dez horas, na sala do Setor de
Expediente  deste Poder Legislativo, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de
Licitações, Senhora  Fabiana  Abreu  Retamar,  Presidente,  Senhor  Fábio  Fischer, membro  e
Edson  José  Miranda  Conceição  Betemps, Secretário, a  fim de receberem o  recurso,  sob
protocolo nº 4995/15, da empresa Mav Informática Ltda. Após recebido o presente documento a
Comissão solicitará que seja encaminhado aos demais licitantes, para tomarem conhecimento do
teor do mesmo e, de acordo com o prazo legal, desejando, apresentar impugnação ao recurso
apresentado. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente reunião às dez horas e trinta
minutos e eu, Edson José Miranda Conceição Betemps, Secretário, redigi a presente ata que será
assinada  por  todos  os  membros  da  Comissão  Permanente  de  Licitações.
X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.XX.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X

Fabiana Abreu Retamar
Presidente

Edson José Miranda Conceição Betemps                                       Fábio Fischer
                       Secretário                                                                      Membro